



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 11/08/2023 15:42

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 302652234
47536 COMPRA DE MEDICAMENTOS
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Ativa Comercial Hospitalar Ltda CATALÃO - GO Webservice Ativa Go - (16) 3993-9100 fabiana@ativahosp.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	1 dias após confirmação	06/08/2023	14 ddl	CIF	-
2	Benenutri Comercial Ltda GOIÂNIA - GO Natana Lamounier - (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	31/08/2023	28ddl - Carteira	CIF	null
3	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA ITAPIRA - SP Usuario Ws Cristalia - (19) 3863-9816 carolina.silva@cristalia.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	08/08/2023	60 ddl	CIF	Fat. mínimo desejado R\$1000,00 - (Prazo Entrega em dias úteis). CRISTALIA SEMPRE INOVANDO. DEX BOLSA!! PRECIS?O, PRATICIDADE E ECONOMIA. FALE COM NOSSO REPRESENTANTE. ATEN??O: ALTERA??O NO CNPJ DE FATURAMENTO Informamos que a partir do dia 03/04, nossos faturamentos ser?o realizados atrav?s do CNPJ: 44.734.671/0022-86, qualquer d?vida por gentileza entrar em contato com nosso Representante que lhe atende. Antecipadamente agradecemos a compreens?o de todos. NE(s):858985
4	Dípha Distribuidora Pharmaceutica Ltda RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Dípha Distribuidora - (16) 8828-5163 paula@dipha.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	06/08/2023	28 ddl	CIF	-
5	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater - (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	02/10/2023	60 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
6	Injemed Medicamentos Especiais Ltda BELO HORIZONTE - MG Thais Soares - null hospitalar@injemed.com Mais informações	R\$ 250,0000	8 dias após confirmação	06/08/2023	30 ddl	CIF	null
7	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	10/08/2023	30 ddl	CIF	null
8	Servimed Comercial Ltda - SP BAURU - SP Usuario Ws Servimed Comercial Ltda - (14) 2106-2011 centralhospitalar@servimed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	06/08/2023	28 ddl	CIF	-
9	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me GOIÁS - GO cotacao 26 SUPERMEDICA - null cotacao26@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	08/08/2023	30 ddl	CIF	Heloiisa Morais FONE (62) 99662-0554 E-mail: vendas19@supermedica.com.br COTACAO No 601323

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	----------------------	------------	-------------	---------

5	HEPARINA SOD. 5000 U.I. / ML INJETAVEL 5 ML	5416	-	HEPAMAX-S, BLAU	UNIDADE	Ativa Comercial Hospitalar Ltda	-	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 14,6000	R\$ 0,0000	150 Frasco	R\$ 2.190,0000	Flavia Carvalho 03/08/2023 15:12
---	---	------	---	-----------------	---------	------------------------------------	---	---	----------------	------------	------------	-------------------	---

Total Parcial: 150.0 R\$ 2.190,0000

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CREME BARREIRA BISANAGA 28 A 60 ML Unidade ACEITA ALTERNATIVA	38979	-	CREME BARREIRA COMFEEL 60ML - REF. 4720, COLOPLAST	TB	Benenutri Comercial Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 49,9500	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 2.997,0000	Flavia Carvalho 03/08/2023 15:12

Total Parcial: 60.0 R\$ 2.997,0000

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
14	VORICONAZOL PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 200MG Unidade -	38986.hist3	-	VORI INJ 200mg Po Liof. Inj. - 1fa, CRISTALIA	CXA	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	-	-	R\$ 140,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 7.000,0000	Flavia Carvalho 03/08/2023 15:12

Total Parcial: 50.0 R\$ 7.000,0000

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	OMEPRAZOL 20MG COMP Capsula ACEITA ALTERNATIVA	7429	-	BELFAR	UNIDADE	Dipha Distribuidora Pharmaceutica Ltda	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0668	R\$ 0,0000	504 Capsula	R\$ 33,6672	Flavia Carvalho 03/08/2023 15:12

Total Parcial: 604.0 R\$ 543,6672

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9	PROPOFOL SOL INJ 10MG/ML 10ML (M)	42810	-	UNIAO QUIMICA	UNIDADE	Dipha Distribuidora Pharmaceutica Ltda	-	-	R\$ 5,1000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 510,0000	Flavia Carvalho 03/08/2023 15:12

Total Parcial: 604.0 R\$ 543,6672

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	RACECADOTRILA 100MG CAPS Capsula ACEITA ALTERNATIVA	23683	-	TIORFAN 100mg 9cap *RACECADOTRILA* -- MERCK BAGO (MERCK S.A)	CP	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	TIORFAN 100mg 9cap *RACECADOTRILA*	-	R\$ 5,9200	R\$ 0,0000	207 Capsula	R\$ 1.225,4400	Flavia Carvalho 03/08/2023 15:12

Total Parcial: 207.0 R\$ 1.225,4400

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12	SULFATO DE MAGNÉSIO SOL INJ 50% 10ML AMPOLA 10ML Unidade -	6038	-	SULFATO DE MAGNÉSIO 50%-10ML, INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS	CAIXAA	Injemed Medicamentos Especiais Ltda	PRODUTO MANIPULADO DE ACORDO COM A RDC 67/2007, FATURAMENTO MÍNIMO R\$250,00, FRETE CIF, BOLETO BANCARIO 30 DIAS. E-MAIL hospitalar@injemed.com	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 273,0000	Flavia Carvalho 03/08/2023 15:12

Total Parcial: 70.0 R\$ 273,0000

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	LEVETIRACETAM 250MG	49258.	-	LEVETIRACETAM - LEVETIRACETAM 250mg , EUROFARMA	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,3100	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 393,0000	Flavia Carvalho 03/08/2023 15:12

Total Parcial: 300.0 R\$ 393,0000

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

11	SACCHAROMYCES BOULARDII PO ORAL 200 MG ENVELOPE	10142	-	FLOMICIN, BRAIN/NEO	200 MG POLIOF CT 04 ENV AL POLIET X 1G	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null		Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 1.400,0000	Flavia Carvalho 03/08/2023 15:12
Total Parcial:												700.0	R\$ 1.793,0000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	FENTANILA, CITRATO SOL INJ 50 MCG/ ML 2ML AMP	39773	-	FENTANILA 50MCG/ML INJ 50 AP 2ML *HG HIPOLABOR FARMACEUTICA LTDA	Unidade	Servimed Comercial Ltda - SP	-	-	R\$ 1,6476	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 247,1400	Flavia Carvalho 03/08/2023 15:12
Total Parcial:												150.0	R\$ 247,1400

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CARVEDILOL 6.25MG COMP	8565	-	CARVEDILOL 6,25MG C/30 CPR (GEN), EMS	CX	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 0,0877	R\$ 0,0000	180 Comprimido	R\$ 15,7860	Flavia Carvalho 03/08/2023 15:12
7	LIDOCAINA SOLUCAO INJETAVEL 2% COM VASOCONSTRITOR 20ML FA Frasco ACEITA ALTERNATIVA	6458	-	LIDOCAINA INJ. 2% C/V 25X20ML (HYPOCAINA) - HYPOFARMA	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 6,1224	R\$ 0,0000	50 Frasco	R\$ 306,1200	Flavia Carvalho 03/08/2023 15:12
Total Parcial:												230.0	R\$ 321,9060

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral: 2221.0 R\$ 16.591,1532

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página